Г"qавttсlс I.ос},дарс.гвеl IIJoe
управление социа.r'i,нtlй,]аUtи.i ы насе..lения

l lсковскоЙ ()0..Iltc] и

Госуларственное бюджетное учрех(дениесоциального обсJIужи ванЪ;
Псковской об-,iасти

<Щентр социально.о оОфживания
г. Ве;rикие..lrукй>

прикАз

19.08.2015 N.
81

t.. Великие JIуки

О создании Попечительского совета

В целях реалиЗации ФеДерального закона от 28. |2.201з Jю442-Фз (об
основах соци€lJIьного обслуживания граждан в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, СОЗДаТЬ ПРИ ГБУСО <I-{eHTp социального обслуживания г. великие
Луки> Попечительский совет;

2. Утвердить состав Попечительского совета (Приложение J\Ъ1);
з, Утвердить Положение о Попечительском совете (Приложение J\lb2).

lиректор
Л.А. Устинова

-," .' l'

,l' '.l', '